令和４年９月２日

保護者 様

三郷市立八木郷学校

校長  杉原 賢一

第５０回三郷市小中学校陸上競技親善大会について

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、

心より感謝申し上げます。

さて、 本市におきまして、新型コロナウイルス感染症の陽性者数につい

て、憂慮すべき状況が続いています。そこで、三郷市学校体育協会から児童・

生徒の安心と安全を確保しながら、練習や準備をすすめていくことは難しいと

の判断から、大会開催を中止とする連絡がありました。

大会出場に向けて、期待をしていた子どもたちの思いにこたえられず、誠に申

し訳ありませんが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

また、小学校においては、代替となる取組を検討していきますので、その結果

については後日お知らせいたします。